
[Strana]

ARTIK STUDIO s.r.o.

Od: ZUŠ Zbiroh <zus@zbiroh.cz>
Odesláno: pondělí 10. října 2016 14:48
Komu: ARTIK STUDIO s.r.o.
Předmět: Fwd: cenová kalkulace na vypalovací pec ZUŠ Zbiroh

 
 
Mgr. Kateřina Egermaierová 
ředitelka  
ZUŠ Václava Vačkáře Zbiroh 
příspěvková organizace 
Muchova 554 

338 08 Zbiroh 
tel: 606 021 090 
e-mail: zus@zbiroh.cz 

web: www.zuszbiroh.cz 
 
 
---------- Přeposlaná zpráva ---------- 
Od: ZUŠ Zbiroh  <zus@zbiroh.cz> 
Datum: 1. srpna 2016 12:18 
Předmět: Re: cenová kalkulace na vypalovací pec ZUŠ Zbiroh 
Komu: "ARTIK STUDIO s.r.o." <info@keramickepece.cz> 
 

Vážený pane inženýre, 
 
závazně objednávám vypalovací pec NV 16064…………..pec CT 120-5 (5ti-stranné vyhřívání), dle Vaší nabídky.  
Děkuji za vyřízení a prosím o informaci o termínu dodání (orientačně), případně další info. 
S přáním pěkného dne 
 
 
Mgr. Kateřina Egermaierová 
ředitelka  
ZUŠ Václava Vačkáře Zbiroh 

příspěvková organizace 
Muchova 554 
338 08 Zbiroh 

tel: 606 021 090 
e-mail: zus@zbiroh.cz 

web: www.zuszbiroh.cz 
 
 
Dne 29. července 2016 15:11 ARTIK STUDIO s.r.o. <info@keramickepece.cz> napsal(a): 
 

Dobrý den paní ředitelko, 



[Strana]

děkuji za zaslané fotografie. Opravdu se jedná o dožilou pec, není vhodné uschovat ani regulaci (je ještě analogová). 
Likvidace staré pece v rámci instalace nové pece je možná. 

Přílohou Vám posílám nabídky na  pece s topnými elementy na keramických trubicích dle Vašeho požadavku. 

NV 16063…………..pec CT 130-3 (3-stranné vyhřívání) 

NV 16064…………..pec CT 120-5 (5ti-stranné vyhřívání) 

  

Nabídky zahrnují:  

-          balné a dopravu pece 

-          stěhování pece bez schodů 

-          umístění pece na podstavec 

-          uvedení pece do provozu 

-          zaškolení obsluhy a bezp. práce (vč. protokolu) 

-          likvidaci staré pece (vč. protokolu) 

  

Nabídky nezahrnují (na přání můžeme také zajistit): 

-          stěhování po schodech 

-          přípravu elektrické zásuvky 

  

O zakázku máme zájem, proto bych Vám rád nabídl možnost speciální slevy ve výši 15% na další vybavení dílny 
(např. válcovací stolice nebo hrnčířský kruh) nebo nářadí a pomůcky. Obojího máme nejširší nabídku skladem na 
našem trhu. Přílohou posílám kompletní ceníky. Tato mimořádná nabídka platí pouze při objednávce spolu s pecí. 

  

V rámci instalace pece u Vás je možné v př. zájmu zdarma dovézt také materiál pro výrobu např. hlínu či glazury 
(přiložit do auta). Zároveň jsem našel fotografie z dodávky upravené pece CT 130-3, přílohou také posílám. 

  

Budu se těšit na Váš komentář. 

Děkuji 

  

S pozdravem 

Ing. Josef Terfler 



[Strana]

  

ARTIK STUDIO s.r.o. 

Tel/fax: +420 475 532 414 

Mobil: +420 777 063 951 

www.keramickepece.cz 

  

From: ZUŠ Zbiroh [mailto:zus@zbiroh.cz]  
Sent: Wednesday, July 27, 2016 5:15 PM 
To: info@keramickepece.cz 
Subject: cenová kalkulace na vypalovací pec ZUŠ Zbiroh 

  

Vážený pane inženýre, 

  

na základě našeho telefonického rozhovoru Vás prosím o zpracování cenové nabídky na zakoupení 
vypalovací pece, včetně ekologické likvidace té původní staré. Prosila bych o variantu vyhřívání v topných 
trubicích a o odborné zaškolení personálu obsluhy pece. Jakmile budu mít pohromadě všechny náležitosti 
ohledně pořízení (zřizovatel, převod fin. prostředků apod.) ozvala bych se Vám a domluvili bychom se na 
dalším postupu. Přílohou zasílám fotografie pece k likvidaci. 

  

  

Děkuji za vyřízení. S pozdravem 

  

 
 

  

Mgr. Kateřina Egermaierová 

ředitelka  

ZUŠ Václava Vačkáře Zbiroh 

příspěvková organizace 

Muchova 554 

338 08 Zbiroh 



[Strana]

tel: 606 021 090 

e-mail: zus@zbiroh.cz 

web: www.zuszbiroh.cz 

  

 
 


